急件                                  粤环会〔2006〕22号

关于召开全省环保局长座谈会的通知

各地级以上市环保局，省局直属各单位：

定于2006年4月29日上午在广州召开全省环保局长座谈会。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容

传达贯彻第六次全国环保大会和全国环保厅局长会议精神，研究制订《省委省政府关于加强环境保护工作的决定》的有关内容，部署2006年全省环保工作。

二、会议时间和地点

时间：2005年4月29日上午，4月28日下午报到。

地点：总统大酒店（广州市天河路586号）

三、参会人员

1、各地级以上市环保局局长；

2、省局领导，省局各处室和直属单位主要负责人；

3、珠江环境报、环境杂志社各一名记者。

附件：1．全省环保局长座谈会议程

2．全省环保局长座谈会回执

3．交通示意图

广东省环境保护局会议专用章

二○○六年四月二十六日

联系人及电话：何惠明  020-87532038  13533069826

总统大酒店总机：020-85512988

附件一

全省环保局长座谈会议程

主持人：李清局长

一、李清局长传达贯彻第六次全国环保大会和全国环保厅局长会议精神；

二、各市环保局长围绕贯彻国务院《决定》，制订《省委省政府关于加强环境保护工作的决定》的有关内容发表意见和建议；

三、李清局长部署2006年全省环保工作。

附件二

全省环保局长座谈会回执

单位：

	姓  名
	性别
	职  务
	联系电话
	司机姓名、性别
	备注

注：4月27日前将会议回执传真到省局办公室；传真号码：020-87531752

附件三

天河体育中心

黄           埔             大             道

总统大酒店

中山三院

●

中           山             大             道

省局

广武酒店

龙

口

西

路

天

河

东

路

体

育

东

路

天           河             北             路

华南快速（中山大道出口）

交通示意图

广 东 省 环 境 保 护 局

PAGE
— 2 —